
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

4810 - Luxusní demonstrační dětská lebka, 14 částí, pro pokročilé studie
Objednací kód: 4003.4810





Více obrázků

Cena bez DPH 16.410,00 Kč
Cena s DPH 19.856,10 Kč

Parametry

Kosti - filtr Lebky

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Tento model lebky je odlitkem reálného vzorku lebky dítěte a zobrazuje všechny anatomické struktury ve skvělém detailu. Byl vyvinut pro
studenty anatomie, medicíny, chirurgie, ORL medicíny, oftalmologie a zubního lékařství. Lebka je komplexně rozložená a spojená
dohromady kovovými a magnetickými spoji.

Horní část lebky je otevřená a odnímatelná. Na modelu jsou namalovány kostní otisky sinus sagitallis, sinus transversus a sinus sigmoideus
a také mozkové blány. Báze lebky je rozříznuta sagitálně tak, aby průřez probíhal přes ploténku kosti čichové na jedné straně a druhý řez
o stejné rovině přes další ploténku čichové kosti, čímž zůstává Christa galli a perpendikulární ploténky, stejně jako celá nosní přepážka
neporušená. Struktury přední, středové a zadní jamky jsou snadno přístupné. Přímo je vidět nosní dutina, skořepina, přepážka, kost

https://www.helago-cz.cz/files/thumbs/mod_eshop/produkty/4810-6.1025759333.jpg?imageQuery=%2Fvar%2Fwww%2Fvhosts%2Fhelago-cz.cz%2Fhttpdocs%2Ffiles%2Fmod_eshop%2Fprodukty%2F4810-6.jpg%40Resize%3B1200%3B1200%3Bfit%3B0%3B%23FFFFFF


a nosohltan. Nosní přepážku lze odstranit od okolních kostních struktur. Odstranitelná spánková kost ukazuje kompletní externí zvukovod.

Horní čelist a spodní čelist ukazují struktury zubu, kořínků, kostěný okraj alveolárního výběžku a také zubní nervy a cévy. Maxilární dutinu
lze otevřít odstraněním záklopky. Zuby, včetně stálých zubů, které jsou stále zapuštěny do kosti, lze zpřístupnit odstraněním kostní chlopně.

Odhadovaný věk: 3 roky

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


